重庆幼专〔2017〕126号
重庆幼儿师范高等专科学校

关于同意成静敏等3名同志由专业技术人员

转岗为行政职员的通知
全校各系部、中心、处室：

根据重庆市人力资源和社会保障局关于印发《重庆市事业单位工作人员转岗管理管理办法（实行）》的通知（ 渝人社发〔2011〕151号）精神及学校工作需要，经本人申请，学校校长办公会研究同意，学校党委会核准，同意成静敏、夏小兵、徐鹏同志由专业技术人员转岗为行政职员。按本人专技职务条件对应转岗文件规定，成静敏、夏小兵二位同志确定为事业单位9级职员，徐鹏同志无专技职务，按学历、工龄条件及岗位实际，初定为9级职员。

以上同志聘任时间从2017年11月起算。

成静敏等三同志基本信息如下：

成静敏，女，1991年10月出生，本科学历，2014年12月参加工作，现任重庆幼儿师范高等专科学校学前教育系辅导员，2017年1月聘任为专技12级职务。

夏小兵，男，1985年5月出生，本科学历，2008年10月参加工作，现任重庆幼儿师范高等专科学校通识教育部教师，2016年1月聘任为专技12级职务。
徐鹏，男，1990年1月出生，本科学历，2014年9月参加工作，现任重庆幼儿师范高等专科学校音乐教育系辅导员兼任教学秘书，无专业技术职务。

特此通知

                          重庆幼儿师范高等专科学校

2017年11月15日

	呈报：重庆市教委

	重庆幼儿师范高等专科学校党政办公室       2017年11月15日

                                            （印20份）
PAGE